
 Pag. 1 di 2 

Comune di SAN NAZZARO SESIA   (Prov. NOVARA) 
UFFICIO AFFARI GENERALI  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

N. 2 
 

Data 01.02.2017  

Indizione di selezione per titoli per un incarico d i informatore turistico.  
Approvazione dell’avviso. 

 
L’anno duemiladiciassette, il giorno primo, del mese di febbraio, nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA  

Premesso che con deliberazione della giunta comunale in data 24.01.2017, n. 5, dichiarata 

immediatamente eseguibile, veniva autorizzato l’incarico di informatore turistico dal MARZO 2017 al MARZO 

2019,  

Riscontrata la necessità di attivare la procedura per l’incarico predetto; 

Visti il bilancio di previsione 2016/17/18 approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 13 del 

29.04.2016, dove sono stanziate le risorse sufficienti all’erogazione del compenso all’incaricato predetto,  

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali» 

e successive modificazioni; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni; 

Visto l’art. 46 del d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

D E T E R M I N A 

1) di approvare l’allegato avviso per la selezione per titoli; 

2) di disporre la diffusione e la pubblicazione dell’avviso all’albo pretorio comunale  

3) di dare atto che non trattasi di assunzione di personale alle dipendenze comunali ma di contratto 

d’opera per il periodo marzo 2017 / marzo 2019   

4) di assumere, per lo scopo, il seguente impegno di spesa per il compenso da erogare all’incaricato 

informatore turistico: 

euro 7.000,00 annui capitolo 07.01.1.103 del bilancio previsionale 2016/17/18, competenza bilanci 

2017/18/19, che prevedeno la necessaria disponibilità . 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio 
finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 
9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 
sottoscritto e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono ℡ 0321 834131. 
 

Il Responsabile del servizio  

Il Segretario comunale Dott. Lucia PiazzaF. 
TO IN  ORIGINALE  

 
 

 

 

 

 

 

 

Timbro 



 Pag. 2 di 2 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

A P P O N E 

il visto di regolarità contabile 

A T T E S T A N T E  

la copertura finanziaria della spesa. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

 

 
Dalla Residenza comunale, lì 01.02.2017 

 
Il Responsabile del servizio  

             F. TO-  Dott. Laura Sassetti  
 
 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A  

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal 01.02.2017  AL 16.02.2017 

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 
2009, n. 69). 
 

 
Dalla residenza comunale, lì 01.02.2017 

 
Il messo comunale  

PERRI SARA – F. TO      

 

Timbro 

 

Timbro 


